
 

 

SENSEO® Latte Duo
Kafijas tablešu 
automāts

• 2 kapučīno vienā reizē
• Iebūvēts piena putotājs
• Funkcija Easy-Clean

HD7855/50

B

SE
Ne
lat
ma
eidzot divi kapučīno vienā reizē no svaiga piena!

NSEO® kafijas daudzveidība: sešas receptes
ierobežota izvēle ar SENSEO® Latte Duo kafijas aparātu: kapučīno, latte macchiato, 

te, stipra vai vāja kafija. Varat arī pagatavot svaigi putotu pienu saviem bērniem. Tas ir 
ksimālais ātrums 2 krūzītēm vienā reizē.

Daudzveidīga kafija katrai situācijai
• Kafijas šķirņu un aromātu daudzveidība dažādām garšas sajūtām
• Gards kafijas putu slānis, kas apliecina SENSEO® kvalitāti
• Izvēlieties kafijas stiprumu: stipra mazā vai vāja lielā kafija
• Automāts ir testēts >10 000 reižu, lai nodrošinātu konsekventu kvalitāti

Kafijas veidi ar svaigu putotu pienu
• Baudiet 4 kafijas un piena dzērienus, tikai pieskaroties pogai
• Stingras, karstas piena putas, pateicoties patentētai putošanas sistēmai
• Tikai SENSEO® Latte Duo pagatavo 2 piena dzērienus vienlaikus

Vienkārša tīrīšana un ātra darbība
• Regulējama paplāte, lai pielāgotu jūsu iecienītajai krūzei
• Viegli tīrāma piena putošanas sistēma un atkaļķošanas programma
• Piena putotājs izsūks pienu tieši no pakas vai krūzes
• Intuitīva vadība viedai darbībai



 2 piena dzērieni vienlaikus

Ietaupiet laiku un darbu, izmantojot patentēto 
Duo Latte funkciju jūsu SENSEO® Latte Duo 
kafijas aparātā. Pagatavojiet 2 tasītes ar jebkādu 
kafijas dzērienu vienlaikus, nospiežot tikai vienu 
pogu. Izbaudiet savu kafijas dzērienu 
pagatavošanu tik vieglā un vienkāršā veidā, kā 
nekad agrāk.

Kafija ar svaigu pienu

Baudiet savu gardo SENSEO® kapučīno, latte 
macchiato vai café latte ar bagātīgu kafijas un 
svaiga piena kombināciju. Katra krūzīte ir 
papildināta ar krēmīgu putu slāni, tieši tāpat kā 
kafijas bāros!

Karstas, krēmīgas piena putas

SENSEO® patentētā putošanas sistēma 
izmanto augstākās klases tehnoloģijas izcilai 
veiktspējai, vienmēr sbiedzot perfektu, karstu 
piena dzērienu.

Stipruma izvēles funkcija

Pagatavojiet tasi savas iecienītās kafijas, 
noregulējot garšas stiprumu un intensitāti. 
Izmantojot sava SENSEO® stipruma izvēles 
funkciju, varat izvēlēties starp stipru mazu un 
vieglu lielu kafiju.

Gards kafijas putu slānis

Izsmalcinātā SENSEO® kafijas izlase un unikālā 
SENSEO® pagatavošanas sistēma nodrošina, ka 

jūsu nevainojamā kafijas tase vienmēr ir ar 
bagātīgu un gardu kafijas putu slāni, kas ir 
pierādījums labākajai garšai un kvalitātei.

Viegli tīrāma sistēma

Visas Philips SENSEO® Latte Duo kafijas 
automāta daļas, kas nonāk saskarē ar pienu, 
iespējams rūpīgi iztīrīt, izmantojot viena 
pieskāriena tīrīšanas procedūru pēc katras 
lietošanas reizes. Vai vienkārši izjauciet piena 
snīpi un noskalojiet visas detaļas ar rokām vai 
trauku mazgāšanas mašīnā. Automāts 
atgādinās, kad jāveic atkaļķošana.

Pārdomāts piena putotājs

Baudiet īpaši krēmīgu kapučīno ar perfektu 
temperatūru vieglākajā iespējamā veidā. 
Vienkārši izmantojiet piena paku vai ielejiet 
pienu karafē, ievietojiet to automātā un 
izvēlieties vēlamo dzērienu. Neatkarīgi no tā, 
vai tas ir kapučīno vai saputots piens, jūsu 
dzēriens tiks pagatavots dažās sekundēs ar 
nemainīgu plūsmu un ideālu temperatūru.
HD7855/50

Izceltie produkti
Kafijas tablešu automāts
2 kapučīno vienā reizē Iebūvēts piena putotājs, Funkcija Easy-Clean



Izlaides datums  
2024-02-29

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 74777 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Polija

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 230 V
• Vienas tasītes pagatavošanas laiks: 45 sek.
• Frekvence: 50 Hz
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1 l
• Maks. tasītes augstums: 85 - 135 mm
• Ūdens boileri: 1
• Sūkņa spiediens: 1 bar
• Divu tasīšu pagatavošanas laiks: 75 sek.

Dizains
• Krāsa: Black

Svars un izmēri
• Produkta svars: 2,4 kg
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 217 x 280 x 290 mm

Vispārējas specifikācijas
• Piemērots: SENSEO® kafijas tabletes
• tasītes vienlaikus: 2
• Kafijas stipruma iestatījumi: Strong, regular
• Viegla tīrīšana un apkope: Automatic de-scaling 

cycle, Easy-clean function, Descale indicator, 
Dishwasher-safe parts

• Dzēriena pielāgošana: Adjustable coffee strength
• Vienkārša lietošana un komforts: Removable spout, 

Direct start, Removable drip-tray, Removable 
water tank, Automatic shut-off

• Īpašas funkcijas: Automatic milk frother
• Kafijas dzērieni: Cafè Créme, Café Latte, 

Cappuccino

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa
• Boilera materiāls: Metāls un ar stiklu pildīts 

poliamīds
• Pilēšanas paplātes materiāls: Plastmasa
• Ūdens tvertnes materiāls: Plastmasa
• Snīpja materiāls: hromēta plastmasa

Serviss
• 2 gadu garantija: Yes

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Strāvas patēriņš gaidstāves režīmā: 0,26 W
• Energoefektīva gatavošana: 2650 W
•

HD7855/50

Specifikācijas
Kafijas tablešu automāts
2 kapučīno vienā reizē Iebūvēts piena putotājs, Funkcija Easy-Clean

http://www.philips.com

